[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2016

     № 682
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 24.06.2016 № 468 «О порядке определения объёма и условия предоставления бюджетным учреждениям муниципального образования «Колпашевское городское поселение» субсидий на иные цели из бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение», источником финансирования которых является резервный фонд Администрации Колпашевского городского поселения, резервный фонд финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 24.06.2016 № 468 «О порядке определения объёма и условия предоставления бюджетным учреждениям муниципального образования «Колпашевское городское поселение» субсидий на иные цели из бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение», источником финансирования которых является резервный фонд Администрации Колпашевского городского поселения, резервный фонд финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области» следующие изменения:

1.1. В названии постановления слова «, резервный фонд финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области» исключить.

1.2. В пункте 1 постановления слова «, резервный фонд финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области» исключить.

2. Внести в порядок определения объёма и условия предоставления бюджетным учреждениям муниципального образования «Колпашевское городское поселение» субсидий на иные цели из бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение», источником финансирования которых является резервный фонд Администрации Колпашевского городского поселения, резервный фонд финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области, утвержденный постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 24.06.2016 № 468 следующие изменения:
2.1. В названии Порядка слова «, резервный фонд финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области» исключить.
2.2. В пункте 1 Порядка слова «, резервный фонд финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области» исключить.

2.3. Подпункт 2.1. пункта 2 исключить.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
	Ю.С.Иванов

А.А.Чуков
5 58 94